

กำหนดราคากลาง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแห้ง
 โครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนบริเวณท่อลอดเหลี่ยม ถนนสายบ้านนา-บ้านนาทุ่งเชือก หมู่ที่4 บ้านนาทุ่งเชือก
 ปริมาณงาน คอนกรีต กว้าง 6.00 ม. ยาว 15 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 90 ตร.ม.
 ดำเนินการแบบรูปที่องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแห้งกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านนาทุ่งเชือก ต.ห้วยแห้ง อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี
 หมายเหตุ กำหนดราคากลาง ณ. วันที่ 26 พฤษภาคม 2560 ระยะเวลาดำเนินงาน จำนวน 30 วัน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	งานโครงสร้างพื้นทาง							
	- งานถากถางขนาดเบา	90.00	ตร.ม.	1.67	150.30	1.3624	2.27	204.76
	- งานลูกรังบดอัด	15.75	ลบ.ม.	156.02	2,457.31	1.3624	212.56	3,347.83
	- งานทรายถมคันทาง	4.50	ลบ.ม.	289.38	1,302.21	1.3624	394.25	1,774.13
2	งานผิวทาง:ซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์คอนกรีตหนา 0.15 ม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE)	90.00	ตร.ม.	325.91	29,331.90	1.3624	444.01	39,961.78
	2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	- 3.85	ม	85.57	- 329.44	1.3624	116.58	- 448.82
	2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	14.85	ม	48.87	725.71	1.3624	66.58	988.70
	2.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	14.50	ม	65.55	950.47	1.3624	89.30	1,294.92
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 ลูกรังไหล่ทาง	14.40	ลบ.ม.	121.17	1,744.84	1.3624	165.08	2,377.17
	รวมราคากลาง				36,333.30			49,500.47

(1) ค่างานต้นทุน(งานทาง)	=	36,333.30
(2) Factor F (งานทาง)	=	1.3624
(3) Factor F (สะพานและท่อเหลี่ยม)	=	-
(4) Factor Fn (งานทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษ)	=	1.3624
(5) Factor Fn (งานสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษ)	=	-
(6) รวมเป็นเงิน		49,500.49
(7) บ้ายโครงการ	=	3,000.00
(8) รวมเป็นเงิน	=	52,500.49
(9) คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	=	52,000.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายสมบัติ บุญมาก)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ห้วยช้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสุรเชษฐ์ บัวสำลี)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(ธนัญชัย รุ่งสว่าง)

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ